
 
Uchwała Nr 424/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia1 kwietnia 2004 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do 
�Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną  i paliwa 
gazowe Gminy Bogoria�. 
 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo 
energetyczne /tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504/, art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /tekst jednolity 
Dz.U. Nr 142, poz.1590 z 2001r. ze zmianami/ uchwala się,  co następuje: 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie opiniuje �Projekt założeń 
do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe Gminy 
Bogoria� w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa  
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Pismem z dnia 23 marca 2004 r. Świętokrzyska Agencja Rozwoju Regionu 
S.A., z upoważnienia Wójta Gminy Bogoria, wystąpiła o zaopiniowanie przez 
Samorząd Województwa �Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 
energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Bogoria�.  

Autorem wymienionego opracowania jest Świętokrzyska Agencja Rozwoju 
Regionu S.A.. 
Stosowanie do art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo 
energetyczne /tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504/, projekt ten 
podlega opiniowaniu przez samorząd województwa pod względem koordynacji 
współpracy z innymi gminami. 
Po zapoznaniu się z ww. dokumentem stwierdzono, że zawiera on ocenę 
możliwości współpracy z sąsiednimi gminami w zakresie wykorzystania 
możliwych dostępnych systemów energetycznych. Z czterech sąsiadujących z 
Gminą Bogoria gmin jedynie Gmina Iwaniska wyraziła chęć współpracy w 
zakresie dostaw paliw gazowych, gdyż w chwili obecnej nie posiada na swoim 
terenie sieci gazowych. Istniejące rezerwy przepustowości dają możliwość, przy 
opracowywaniu programu gazyfikacji Gm. Bogoria ująć również niektóre 
miejscowości Gminy Iwaniska położone blisko granicy gmin. Pozostałe gminy 
nie wniosły do wspomnianego Projektu uwag merytorycznych. Korespondencja 
z gminami stanowi załącznik do opracowania.  
W związku z powyższym należy uznać za uzasadnione pozytywne 
zaopiniowanie �Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe Gminy Bogoria� pod względem koordynacji 
współpracy z innymi gminami. 
 


